
　　　　　印刷製本費 18,600 10,000 8,600

 　　     福利厚生費 138,000 724,680 △ 586,680

          福利厚生費 552,000 617,320 △ 65,320

　　　　　減価償却費 125,000 0 125,000

          給料手当 4,032,080 432,000 3,600,080

　　　　　減価償却費 125,000 0 125,000

　　　　　給料手当 20,001,920 1,200,000 18,801,920

 　　     退職給付費用 540,000 0 540,000
 　　     法定福利費 1,008,000 0 1,008,000

Ⅳ　正味財産期末残高

Ⅲ　基金増減の部
　　　　　基金受入額

          当期指定正味財産増減額
          指定正味財産期首残高

98,882

          役員報酬

618,200

0810,000

1,162,080

432,000          法定福利費

　　　　　通信運搬費

　　　　　消耗品費

0

          評価損益等計
          当期経常増減額
  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益

144,000

5,500,000

0
△ 442,600

0
0

6,133,896

0 0

0
0

3,269,319

0 0
5,500,000 0
5,500,000 0

0 0

          旅費交通費

        経常収益計
    (2) 経常費用

19,392,000

          基金期首残高
          基金期末残高

　　　　　賃借料

          指定正味財産期末残高

    (2) 経常外費用
        経常外費用計
          当期経常外増減額
          当期一般正味財産増減額

　　　　　雑費

        経常外収益計

　　　　　旅費交通費

　　　　　雑費
        管理費

          　当期基金増減額

13,910,000
1,885,000

395,530

1,997,800

　　　　　通信運搬費

    (1) 経常収益

　　　　雑収益
　　　　　受取利息

0 500
0

        事業費

　　　　　正会員受取会費
456,000
456,000

192,000
192,000

19,110,000

        受取入会金
　　　　　受取入会金

250,000
250,000

90,000
90,000

160,000
160,000

　　　　受取会費

　　　　　消耗品費
　　　　　印刷製本費

収支予算書
2020年4月1日から2021年3月31日まで

公益社団法人トレイディングケア
（単位:円）

科        目 前年度予算額 増  減予算額
Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部

570,000

12,728,480 34,783,690

1,860,000

353,400 123,400

1,344,000　　　　　賃借料
　　　　　委託費

1,911,7227,106,120

576,000 768,000
　　　　　光熱水料費 672,000

9,017,842

0
0 0

608,000 57,000

0

0

19,834,600

442,600

192,000

618,200

          一般正味財産期首残高
          一般正味財産期末残高
Ⅱ　指定正味財産増減の部

5,691,296
6,133,896

△ 442,600
△ 1,788,081
△ 2,230,681

0

665,000
56,530,012

0
        経常費用計

△ 442,600
36,695,412

442,600          評価損益等調整前当期経常増減額

　　　　　光熱水料費

442,600

0

500
500

56,530,012

47,512,170

37,138,012

55,823,512
55,823,512

500

264,000
264,000

　　　　事業収益
　　　　　外国人技能実習生紹介・講習・監理等事業収益 36,713,51219,110,000

5,500,000

0
0

0

0

336,000

36,713,512

96,000 299,530

192,000 1,805,800

0 0

5,134,800

 　　     臨時雇賃金 0 3,520,000

9,403,215

3,903,215
3,903,215

0
0
0

0
0

　　　　　役員報酬 2,711,520 0 2,711,520

168,000 136,000 32,000

2,430,000

△ 3,972,720

74,882

0

24,000

432,000

0

230,000

1,620,000 12,290,000
3,455,800 △ 1,570,800

810,000

△ 3,520,000

544,000 128,000


