

収支予算書

2020年4月1日から2021年3月31日まで

公益社団法人トレイディングケア
(単位:円)

科 目	予算額	前年度予算額	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取入会金	250,000	90,000	160,000
受取入会金	250,000	90,000	160,000
受取会費	456,000	192,000	264,000
正会員受取会費	456,000	192,000	264,000
事業収益	55,823,512	19,110,000	36,713,512
外国人技能実習生紹介・講習・監理等事業収益	55,823,512	19,110,000	36,713,512
雑収益	500	0	500
受取利息	500	0	500
経常収益計	56,530,012	19,392,000	37,138,012
(2) 経常費用			
事業費			
役員報酬	47,512,170	12,728,480	34,783,690
給料手当	2,711,520	0	2,711,520
臨時雇賃金	20,001,920	1,200,000	18,801,920
退職給付費用	0	3,520,000	△ 3,520,000
法定福利費	540,000	0	540,000
福利厚生費	1,008,000	0	1,008,000
旅費交通費	138,000	724,680	△ 586,680
通信運搬費	2,430,000	570,000	1,860,000
減価償却費	395,530	96,000	299,530
消耗品費	125,000	0	125,000
印刷製本費	1,997,800	192,000	1,805,800
光熱水料費	353,400	230,000	123,400
賃借料	672,000	544,000	128,000
委託費	1,344,000	576,000	768,000
雑費	13,910,000	1,620,000	12,290,000
管理費	1,885,000	3,455,800	△ 1,570,800
役員報酬	9,017,842	7,106,120	1,911,722
給料手当	1,162,080	5,134,800	△ 3,972,720
法定福利費	4,032,080	432,000	3,600,080
福利厚生費	432,000	0	432,000
旅費交通費	552,000	617,320	△ 65,320
通信運搬費	810,000	0	810,000
減価償却費	98,882	24,000	74,882
消耗品費	125,000	0	125,000
印刷製本費	618,200	0	618,200
光熱水料費	18,600	10,000	8,600
賃借料	168,000	136,000	32,000
雑費	336,000	144,000	192,000
経常費用計	665,000	608,000	57,000
評価損益等調整前当期経常増減額	56,530,012	19,834,600	36,695,412
評価損益等計	0	△ 442,600	442,600
当期経常増減額	0	0	0
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	0	△ 442,600	442,600
一般正味財産期首残高	3,903,215	△ 1,788,081	5,691,296
一般正味財産期末残高	3,903,215	△ 2,230,681	6,133,896
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 基金増減の部			
基金受入額	0	0	0
当期基金増減額	0	0	0
基金期首残高	5,500,000	5,500,000	0
基金期末残高	5,500,000	5,500,000	0
IV 正味財産期末残高	9,403,215	3,269,319	6,133,896